
SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 16.01.2015

20.01.2015Datum:Stránka:    1

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

16.01.2015Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

NaučnáTématická s.:

Abc     6159289     38.00

Abc     6152994     38.00

Abc     6150647     38.00

12 Abc     6149997     38.00

D 646 Abeceda. Křížková výšivka      177424    299.00

D 641.5 Brambory      216358    149.00

Burda     6154682     84.00

9 Domov     6132005     62.00

Domov     6152687     65.00

4 Dům a zahrada     6130692      0.00

1 Kačer Donald     6122264      0.00

14 Kačer Donald     6118883      0.00

8 Kačer Donald     6103314      0.00

9 Kačer Donald     6131346      0.00

11 Kačer Donald     6131847      0.00

18 Kačer Donald     6126581      0.00

13 Kačer Donald     6124767      0.00

26 Kačer Donald     6129193      0.00

25 Kačer Donald     6128411      0.00

Květy     6156795     25.00

25 Květy     6150254     25.00

Maminka     6159188      0.00

5 Maminka     6144678      0.00

4 Moderní byt     6131351      0.00

Pěkné bydlení     6151788      0.00

1 Praktik     6142524      0.00

D 641.5 Raději vidličky než nože      235130    290.00

Receptář pro každý den     6159769     32.90

6 Receptář pro každý den     6143464     32.90

10 Rodinný dům     6134976      0.00

Rodinný dům     6152874      0.00

D 641.5 Tapas      199952    239.00

Udělej si sám     6152872      0.00

1 Udělej si sám     6136095      0.00

D 613.9 Ašenbrenerová, Ivana, Co dělat, když dítě--      217806    279.00

D 92 Bauer, Jan, 1945- Kdo je největší Čech?      184326    250.00

D 92 Bauer, Jan, 1945- Podivná úmrtí      219696    289.00

D 92 Brdička, Jan Radoslav Brzobohatý      229928    249.00

D 646 Fleková, Radka, 1978- Šité doplňky nejen pro      242843    209.00

D 641.5 Froydová, Maria Kluci v akci 4      204652 4.    420.00

D 641.5 Heroldová, Lenka, Pivní kuchařka      226157    299.00

D 92 Hladký, Jakub, 1983- Hana Maciuchová      221535    299.00

D 92 Junek, Václav, 1950- Herec Antonín Novotný      230189    285.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 16.01.2015

20.01.2015Datum:Stránka:    2

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

16.01.2015Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D 940.53 Kaiser, Gerd, 1933- Katyň      172802    249.00

D 908(0:8) Kostúr, Jiří, 1942- Vidět sekvoje, --a zemřít      209537    270.00

D 15/17 Matthews, Andrew, Buď šťastný pro mladé      234732    249.00

D 15/17 Michel, Katarina Odvážným (ženám) patří      215559    149.00

D 92 Moulis, Miloslav, Druhý rozsudek vykonán      215157    139.00

D 646 Newman, Michelle Malování na látky      191163    279.00

D 646 Pravdová, Libuše Pletení a háčkování      160336    169.00

D 92 Spazierová, Marie, Život v románu      203305    149.00

D 92 Nero Vandenberg, Philipp, Nero      178554    199.00

D 641.5 Zacker, Christina Bylinky a koření      193093    199.00

D 641.5 Zatloukalová, Jana, Hovory s řezníkem      231732    599.00

D 793/794 Zůra, Václav, 1920- Kouzla a hříčky      177484    169.00

BeletrieTématická s.:

D Ahern, Cecelia, 1981- Cesta ze ztracena      203164    249.00

D Ali, Sameem Jizvy na duši      223348    279.00

D Alpsten, Ellen, 1971- Prameny touhy      212966    289.00

D Ballek, Ladislav, Pomocník      178925    219.00

D Barrett, Maria Utajené touhy      202839    229.00

D Bashir, Halima, 1979- Slzy pouště      216435    269.00

D Becnel, Rexanne Půlnoční holubice      195389    199.00

DBR Behrendt, Leni Navzdory nástrahám     5501823     11.90

DBR Berger, Lo Lež ze soucitu     5501790     11.90

D Berger, Margot, 1949- Těžké časy pro Julii      225069    219.00

DBR Bianca-Maria Můžeš mi odpustit?     5503140      9.90

D Bigas, Jiří, 1956- Vrahovice 119      215984    268.00

D Biliánová, Popelka, Všem ke štěstí. Při osmi      148661     49.00

D Binchy, Maeve, 1940- Srdce a duše      220310    269.00

D Birkner-Mahler, Tajemství rodu Ringbergů      173426    185.00

D Birkner-Mahler, Vytoužený ráj      217892    229.00

DBR Bodmann, Aenne Dny ticha a blaženosti     5500889      9.90

D Bradbury, Ray, 1920- O půlnoci tancoval drak      171258    199.00

D Brent, Madeleine, Nevěsta pro Moonrakers      186556    199.00

D Brown, Richard Pán zbroje      168387 1.    149.00

D Brown, Richard Pán zbroje 2      174787 2.    149.00

D Brust, Steven, 1955- Taltos      193266    179.00

D Bubílková, Zuzana, Celebrity      203163    219.00

D Burnett, Frances Malý lord      121928     45.00

D Carlyle, Liz Prostopášník      231743    249.00

D Carrell, Jennifer Lee, Vraždy podle Shakespeara      203816    249.00

D Cartland, Barbara, Vladařská pompa      191395     69.00

D Clem, Bill K. Dokonalá past      209437    229.00

D Cordonnier, Marie, Graciana      198810    199.00

D Coulter, Catherine, Nefritová hvězda      176981    219.00

D Courths-Mahler, Kráska z Kalifornie      161909    169.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 16.01.2015

20.01.2015Datum:Stránka:    3

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

16.01.2015Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Creasey, John, Tři pohledy na vraždu      179958    179.00

D Čejková, Mirka, 1962- Pořád malá holka      178180    199.00

D Čepelka, Miloň, 1936- Poklesky rozverné      201419    169.00

D Doležalová, Zdenka, Smrt uherské královny      207316    290.00

D Eddings, David, 1931- Pláč padlých Andělů      183652    269.00

DBR Falkenau, Christiane Zamilovaný sňatkový     5501836      9.90

D Faulks, Sebastian, Případ Engleby      210813    249.00

D Flegel, Sissi Výlet do Maroka      190974    169.00

D Flegelová, Libuše Touha jako píseň      220467    229.00

D Francis, Dick, V šachu      129941     64.00

D Francková, Zuzana, Vítězství nadosah      188570    169.00

D Francome, John, 1952- Mrtvá váha      168384    129.00

D Gardner, Erle Stanley, Vrah má mít doktorát      203814    199.00

D Garnier, Romain Mrazivé dědictví      231417    299.00

D Goldberg, Leonard S. Smrtící prostředky      218925    169.00

D Gordon, Richard, 1921- Doktor na moři      200229    189.00

D Green, Niamh Deník matky na pokraji      206606    279.00

D Gregory, Philippa Královský rozmar      203735    269.00

DBR Habrová, V. Hořký přístav     5505861      9.90

D Haefs, Gisbert, 1950- Kleopatra Makedonská -      214689    329.00

D Harrod-Eagles, Anna      182200 1.    259.00

D Harrod-Eagles, Emily      182900 3.    259.00

D Harrod-Eagles, Fleur      182534 2.    259.00

D Hartman, Jan, 1982- Smrt ve tvém náručí      211381    219.00

BR Hehn, Marhild Přítel z mládí     5500076      9.90

D Heitz, Markus, 1971- Krvavé brány      233876    279.00

D Hilderbrand, Elin Naboso      227875    329.00

D Hofman, Robert Cesta černého zlata      199122    199.00

D Christie, Agatha, Rané případy Hercula      197189    199.00

D James, Peter, 1948- Hon se smrtí      215164    399.00

D Javořická, Vlasta, Bílá laň      142591     86.00

D Javořická, Vlasta, Jiřina      143244 2.     75.00

D Javořická, Vlasta, Jiřina      143242 1.     75.00

D Javořická, Vlasta, Kamarádky      198327    129.00

D Javořická, Vlasta, Pohádka o štěstí      198387    119.00

D Kellerman, Jonathan, Svědkyně      202455    229.00

D King, Catherine Skromné přání      206195    249.00

D Kirschová, Dominika, Láska z kapek deště      212485    199.00

D Kolárová, Jaromíra, Nebojte se lásky      134803     69.00

D Korber, Tessa, 1966- Služka a královna      213958    319.00

D Körnerová, Hana Marie, Pozlacená klec      216420    249.00

DBR Korten, Aliza Děti tety Geraldiny     5501402     14.90

D Kosmák, Václav, Pokoj lidem dobré vůle      242920    229.00

D Krejčí, Ivan, 1946- Neskákejte z okna, když      202405    229.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 16.01.2015

20.01.2015Datum:Stránka:    4

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

16.01.2015Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Kyzlinková, Marie, Čistý plamen      138733     20.00

D Longinová, Helena, Sladká chuť hořkého medu      191415     49.00

D Lowell, Elizabeth, Safírová kletba      204348    249.00

D Ludvíková, Marta, Co vy na to, pane      196538    189.00

D Luk'janenko, Sergej Hvězdy, ty studené hračky      193141 1.    300.00

D Luk'janenko, Sergej Svět Stínu      199268 2.    298.00

D Lustbader, Eric, 1946- Testament      194245    249.00

DBR Maupassant, Guy de, Silná jako smrt     5500119      9.90

D McClure, Ken, 1942- Spletitá síť      204707    249.00

D Medeiros, Teresa, Tvůj slastný polibek      228254    229.00

D Medlicott, Joan A. Dny po svatbě      211974    269.00

D Miller, Linda Lael, Osud na dlani      193770    179.00

DBR Möhlen, Claudia ter Život je krásný     5505702      9.90

D Moravcová, Jana, 1937- Zločin pro slečnu      206250    219.00

D Needham, Linda Krásná rebelka      215183    249.00

D Nepil, František, Po Praze chodím      243166    199.00

D Nu'aymi, Salwá al- Chuť medu      223344    239.00

DBR Ondráková, Žofie Prodaná srdce     5504309      9.90

D Patterson, James, První musí zemřít      165475    199.00

D Pittnerová, Vlasta, O smutku a štěstí      157727    129.00

D Pittnerová, Vlasta, Paničky      176653    149.00

D Pittnerová, Vlasta, Řízením Božím      210825    219.00

D Pittnerová, Vlasta, Stíny hříchu      190660    169.00

D Pittnerová, Vlasta, U Rochlenů      148534     56.00

D Radoměrská, Maryna, Kroky v mlze      127506     25.00

D Rankin, Ian, 1960- Stížnosti      224615    249.00

DBR Rauenstein, Regina Byl ale ženatý     5501877      9.90

DBR Richards, M. R. Zajatci zeleného hada     5501503     11.90

D Roberts, Nora, 1950- Smrtící klon      227069    299.00

D Roberts, Nora, 1950- Útes      177591    199.00

DBR Rohde, Isabell Zklamání a naděje     5506086     11.90

D Řeháčková, Věra, 1950- Když se láska změní v      213149    199.00

D Řeháčková, Věra, 1950- Mládí nevybouřené      173249    179.00

DBR Sedláčková, Miluše Nikdy se nevrátí pohádka     5501201      9.90

D Seifert, Dagmar Stříbrozelený vodopád      178970    219.00

DBR Simon, Sibylla Jaro v mladém srdci     5504902      9.90

D Smith, Wilbur A., Modrý horizont      177578    259.00

D Spencer, LaVyrle, Jitřní květy      157213    139.00

D Steel, Danielle, 1947- Palomino      228433    129.00

D Steklač, Vojtěch, Veřejný nepřítel      169948    189.00

D Stibral, Jiří, 1932- Střela proti růži      172563    250.00

D Stínil, Luděk, 1975- Jestli to nebude láska      223916    199.00

D Taylor, Debbie, 1969- Čtvrtá královna      201730    100.00

D Tursten, Helene, 1954- Noční vizita      201659    209.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 16.01.2015

20.01.2015Datum:Stránka:    5

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

16.01.2015Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

DBR Vandenberg, Patricia Dítě, které nikdo nechtěl     5504904      9.90

DBR Vandenberg, Patricia Zdání klame     5501945     11.90

D Vašek, Jan Krvavý plán      215529     98.00

D Vavřincová, Fan, 1917- Pozor, zázračné dítě.      144289     89.00

D Větvička, Václav, Moje růžová dobrá jitra      194167    179.00

D Von Ziegesar, Cecily Jen ve tvých snech      204646    199.00

DBR Vrtbovský, Daniel Falešný dopis     5503848     11.90

BR Walden, Renate Nenávist ženy     5500392     11.90

D White, Osmar, Cesta dobyvatelů      186237    215.00

D Zemančíková, Alena, Bez otce      207140    239.00

D Žáček, Jiří, 1945- Hovory s mým horším já      173790    119.00

Mládež naučnáTématická s.:

DM 796/799 Co víš o sportu?      219184    199.00

DM 0 Náš svět      235128    199.00

DM 78 Nejkrásnější filmové      202773    199.00

DM 53 Arnold, Nick, 1961- Nechvalně proslulé      204675    199.00

DM 0 Březinová, Ivona, Velká dětská encyklopedie      167262    495.00

DM 59 Burnie, David, 1955- Malá obrazová školní      173403    299.00

DM 58 Burnie, David, 1955- Rostliny      202914    129.00

DM 910.4 Crummenerl, Rainer, Piráti      200485    149.00

DM 63 Erne, Andrea Kombajny, traktory a      242820    188.00

DM 80 Färber, Werner, 1957- Příhody malého kouzelníka      196007    154.00

DM 80 Färber, Werner, 1957- Příhody malého kouzelníka      196002    154.00

DM 93/99 Farndon, John, 1960- Dějiny lidstva      162855    360.00

DM 572 Gardom, Tim Dinosauři      189055    134.00

DM 0 Chalupa, Jiří, 1946- Moje chytrá knížka, aneb,      228991    249.00

DM 629.12 Kludas, Arnold, 1929- Lodě      200473    149.00

DM 61 Llewellyn, Claire Příručka přežití      210242    249.00

DM 791.43 Reynolds, David West Star wars      170305    299.00

DM 64 Sutherland, Gill Jak si upravit pokoj, aby      179868    119.00

DM 793/794 Swiecicka, Justyna Hry pro kluky a holky      176630    149.00

DM 75 Tatchell, Judy Jak kreslit & malovat      166949    199.00

DM 57 Winston, Robert Evoluce není revoluce      226595    249.00

DM 343.9 Wright, Rachel Důvtipní detektivové      187082    129.00

Mládež beletrieTématická s.:

DM 4 čertovské příběhy      223820    250.00

DM Barbie. Ošetřovatelka      227017    159.00

DM Bořek Stavitel      223247    149.00

DM České pohádky      187066    349.00

DM Den na louce      242946    219.00

DM Expresní dodávka      212842    149.00

DM Kam po dešti mizí louže      208698    110.00

DM Nic mě nezastaví      243451 3.    149.00

DM Noddy      207255    249.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 16.01.2015

20.01.2015Datum:Stránka:    6

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

16.01.2015Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

DM Rozpolcené srdce      239552 2.    179.00

DM S větrem o závod      222898    299.00

DM Spider-man      209654    249.00

DM Splněný sen      243452 4.    149.00

DM Šíleně smutná princezna      206737    159.00

DM Už půjdu do školy      186598    249.00

DM V mém světě      239553 1.    179.00

DM Awdry, W., 1911-1997 Percy a létající koberec      205073    129.00

DM Banscherus, Jürgen, Detektiv Kvítko. Případ      221240    199.00

DM Blyton, Enid, Amélie, to je dobrý      191892    155.00

DM Blyton, Enid, Tajná sedma. Noc ohňů      158687 11.     69.00

DM Blyton, Enid, Záhada tajného dopisu      204743    198.00

DM Brezina, Thomas, 1963- Přízraky bez tváře      209650    199.00

DM Bryant, Bonnie Dívky v sedlech      199130 26.    139.00

DM Březinová, Ivona Lentilka pro dědu Edu      190883    149.00

DM Březinová, Ivona, Okno do komína      236609    199.00

DM Cmíral, Pavel, 1945- Lví král      224568    249.00

DM Disney, Walt, Pilot Balú zasahuje.      167729    199.00

DM Disney, Walt, Super komiks      175422 12/01     35.00

DM Drijverová, Martina, Pohádky o strašidlech      168903    179.00

DM Dudek, Adolf, 1964- Skákal pes přes oves.      139077     89.00

DM Fišer, Lukáš Rozumbrádkové      232703    220.00

DM Francková, Zuzana, Síla lásky      212488    189.00

DM Heitz, Bruno, 1957- Lojzička, krtčí babička.      231393 2.    149.00

DM Heitz, Bruno, 1957- Lojzička, krtčí babička.      230950 1.    149.00

DM Hergé, 1907-1983 Tintin a los Pícaros.      222908    159.00

DM Hillyer, Lexa Rio      230100    149.00

DM Hrnčíř, Svatopluk, Maják Uctívačů ginga      189108    197.00

DM Kincl, Jaromír, 1930- Rákosníček      204342     69.00

DM Krolupperová, Daniela, Mizící hmyzíci      237394    249.00

DM Křesťanová, Lucie, Pohádky o psech a měsíci      243442    289.00

DM Lanczová, Lenka, 1964- Doteky noci      178179    189.00

DM Lanczová, Lenka, 1964- Tajná láska      217532    249.00

DM Leigh, Susannah Dobrodružství na hradě      177540    129.00

DM Luceno, James, 1947- Star Wars      197742    229.00

DM Lukešová, Milena, Zvonkohra      173931    165.00

DM Marx, Christa Trhačův návrat      144160     29.00

DM Meadows, Daisy India, víla měsíčního      241221     49.00

DM Meyer, Kai, 1969- Hrozba z Měsíce      187096     99.00

DM Motlová, Milada, 1945- Pohádky o Honzovi      168167    119.00

DM Neubauer, Annette, Případ pro mistrova žáka      214943    210.00

DM Osborne, Mary Pope, Výprava za tajemstvím      183787     89.00

DM Ottová, Jana, 1950- Tarzančino vítězství      195487    169.00

DM Popprová, Andrea Jaro je tu!      216682    289.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 16.01.2015

20.01.2015Datum:Stránka:    7

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

16.01.2015Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

DM Pospíšilová, Zuzana, Bez práce nejsou koláče      240108    229.00

DM Pospíšilová, Zuzana, Domeček pro šneka Palmáce      207729    195.00

DM Provazníková, Věra, Heleme se!      182535     99.00

DM Pullman, Philip, 1946- Jeho temné esence.      201288 3.    298.00

DM Pullman, Philip, 1946- Jeho temné esence.      198694 2.    279.00

DM Pullman, Philip, 1946- Jeho temné esence. Zlatý      197126 1.    279.00

DM Řeháčková, Věra, 1950- Putování pod koňskou      213145    199.00

DM Řeháčková, Věra, 1950- Štěstí hledej doma      158418    149.00

DM Shields, Gillian Evelínka a kouzelný      202353    129.00

DM Scheffler, Ursel, Případ zeleného papouška      209503    179.00

DM Steklač, Vojtěch, Šeredka      193317     59.00

DM Sukdoláková, Milada, O raráši Mlíkovi      207795    169.00

DM Svobodová, Vlasta, Souboj s osudem      213517    189.00

DM Sypal, Jaromír, 1930- Dědova hůl čarodějka      240079    269.00

DM Šimková, Jana Velryba Bambule      152778    129.00

DM Šmalec, Petr, 1974- Šmalcova abeceda      203797    289.00

DM Šrámková, Jana, 1982- Putování žabáka Filemona      235813    265.00

DM Štíplová, Ljuba, 1930- Neplechaté pohádky      191721     99.00

DM Tetourová, Marie Tři kamarádi      170137     89.00

DM Vopěnka, Martin, 1963- Spící město      223922 1.    299.00

DM Vopěnka, Martin, 1963- Spící spravedlnost      229401 2.    299.00

DM Vopěnka, Martin, 1963- Spící tajemství      233960 3.    299.00

Mluvené slovoTématická s.:

DCD 1464/4 Brontë, Charlotte, Jana Eyrová     9008556    269.00

DCD 1991/2 Čapek, Karel, Devatero pohádek     9008566    179.00

DCD 1950/3 Čtvrtek, Václav, Pohádky z pařezové     9008520    254.00

DCD 2405/2 Karafiát, Jan Broučci     9008994    212.00

DCD 1987/2 Nepil, František, Proč jsem nechodil na     9008562    179.00

DCD 1793/3 Ruiz, Miguel, 1952- Čtyři dohody     9008463    227.00

DCD 2407 Šiklová, Jiřina, 1935 Deník staré paní     9008996    206.00

DCD 1985 Zázvorková, Stella, Mluviti stříbro se     9008560     84.00

Celkem za soubor : 290    49,151.80 KčKs

290Celkem za knihovnu :    49,151.80 KčKs


